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●コードを下穴に通す設置

●コードを横から出す設置

φ15
● レンズ色
（5000K：白濁）
（4200K：茶系）
（3500K：茶系）
（3000K：白濁）

180°

〈灯具平面図〉

クローム Aニッケルサテン

¥ 2,200 ¥3,100
上下セット 青字：要納期

青字：要納期上下セット

LU-CT-SZ
テンションベースセット（アンダーケーブル）

透明

¥ 160

LU-15CC
φ15用クリアキャッチャー

クローム Aニッケルサテン

¥ 2,400 ¥ 3,400

LU-CT-YZ
テンションベースセット（サイドケーブル）
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灯具発注サイズ＝
天地内寸⊖37mm

テンションベースに組み込まれたスプリング
の伸縮作用で、
灯具サイズは天地内寸± 5mmまで許容

・φ 3.5 木ビス 2 本付属
・材質：透明ポリカーボネート
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φ17.5

φ17.5

φ17.5

φ17.5

サイズ

灯具本体サイズ　 ～839㎜：2個必要
840㎜～：3個以上必要

灯具サイズとカット寸法

それぞれの設置仕様により、
灯具本体のカット寸法が異なります。

カット寸法

灯具900mm  照射距離300mmの場合コーナータイプ　データ

消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)

9.8

1003

102

80

2360

9.8

886

90

80

2110

9.8

642

65

80

1600

9.8

780

80

80

1940

5000K 昼白色（N） 4200K 白　色（W） 3500K 温白色（O）

3000K 電球色（L）
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消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)
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消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)

◎

◎

◎

■

◇

消費電力 (W)

全光束 (lm)

発光効率 (lm/W)

演色性 (Ra)

300mm直下照度 (lx)

◎

◎

◎

■

◇

◎：検査機関での実測データを基に作成

  ■：LED メーカー仕様書データ

  ◇：当社実測データ

！ 個体差がありますので数値を必ずしも保証するものではございません

キャッチャー設置

天地固定 取り付け方法

▲

 P.321  

取り付け方法

▲

 P.322  

〈灯具断面図〉

スティックタイプ 

▲

P.307 　スタンドタイプ 

▲

P.313  　コーナータイプ　ウッドタイプ 

▲

P.325
灯具の

バリエーション

・1セット（座金上下各１個・アタッチメント上下兼用２個）
・スプリング付
・φ 3.1 木ビス 1本付属
・材質 : 真鍮

・1セット（座金上下兼用２個・アタッチメント上下各 1個）
・スプリング付
・φ 3.1 木ビス 2 本付属
・材質 : 真鍮

▲
P.324

▲

P.324

▲

P.324

Corner Type ディスプレイライト（コーナータイプ）９

webサイト　http://www.royal-co.net/luper

シリーズ一覧

面発光

ベーシックスリム

バリューセット

木棚直付け

ケース照明
シリーズ

シリーズ一覧

スティックタイプ

スタンドタイプ

コーナータイプ

ウッドタイプ

施工

設置方法

棚下照明
シリーズ

ご注意・ご質問

ABC-INDEX

別注専用発注書

DC24V
ライン
コンセント

ブラケットの
内側に設置

AC100V
ライン
コンセント

ブラケットの
先端に設置

AC100Vライン
コンセント用
スリムアダプタ

スチール棚に
設置

AC100V
コンセント用
アダプタ

キャッチャーを
使って木棚に
設置

スイッチング
電源

直接木棚に
設置
（8×35木棚直付け）

イージー
パネル

直接木棚に
設置
（10×37面発光）

ジャック
レール

帆立ダボ展開
で設置

ハネ付
ジャックレール

充電式
バッテリー

前面発光

A-1

B-1

A-2

B-2

A-3

B-3

A-4

B-4

A-5

B-5

A-6

B-6

A-7

B-7

A-8

A-9
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